
Yvona K. (Ywonka) ID 233972 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.7.2024, 17:06

PODMÍNKY PRODEJE
JAK NAKUPOVAT ???

 máme skladem spooooustu pytlů, takže si pište objednávky.
 Vždy se prodává celé balení - pytle nerozfocujeme.
 Fotky jsem pořídila z jednotlivých pytlů, které nám došly (jsou pouze informativní, aby jste si dovedli představit, co cca v
pytlích můžete najít. Každý pytel je jiný co se týče skladby oblečení, jinak jsou vždy sezónní a v dané jakosti) jeden pytel může
být lepší a druhý horší.

 JAK ZAPLATIT???

 - bankovním převodem, vždy Vám nejprve potvrdíme objednávku a zašleme podklady k platbě

 - dobírkou - po zaplacení poštovného

 EXPEDICE ZBOŽÍ:

 Zboží expedujeme obratem po připsání peněz na účet, dobírku hned do druhého dne od objednání. Rozvoz zajišťuje přepravní
společnost DPD nebo ČP a dodání je většinou do druhého dne (dle obchodních podmínek na to mají 2 pracovní dny). Přepravní
společnost DPD Vás bude informovat pomocí SMS zprávy.

 REKLAMAČNÍ ŘÁD :

 Za zboží poškozené při přepravě neneseme žádnou odpovědnost. Při převzetí zásilky si prosím důkladně zkontrolujte, zda
přepravní obal není poškozen a případnou škodu reklamujte neprodleně při převzetí zásilky u společnosti DPD, ČP.

 V souladu se zákonem neposkytuje prodávající záruku na použité zboží a to konkrétně na lisované balíky !!! Toto zboží je
prodáváno jako nejnižší jakost, je netříděné a porušením obalu lisu a následnou manipulací se zbožím, je toto zboží bez
záruky. Ostatní zboží prochází konkrétní či vizuální kontrolou. U lisu tato možnost není.

 Prodávající si vyhrazuje právo ukončit po upozornění obchodní vztah s takovým nakupujícím, jehož reklamce jsou neúměrné
nebo jeho nákupy a chování jsou vyhodnoceny jako spekulativní.

 Ostatní se přiměřeně řídí obecně závaznými zákonnými ustanoveními vyplývajícími zejména ze zákona č. 40/1964 Sb.,
Obč.zák. a č. 513/1991 Sb., Obch.zák., ve znění pozdějších ustanovení

 Pokud při vrácení zboží odběratelem dojde k odchylce váhy přes 1kg a více, toto zboží nepřevezmeme !!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

